АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  10.11.2017                                                                                                         № 62

П.Садовый

О проекте  среднесрочного  финансового  плана

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

на 2018-2020 годы

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании    Устава

Садовского муниципального образования Татищевского  района Саратовской

области п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области на 2018-

2020 согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Татищевского

муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              О.Г. Богомолова

Приложение

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского  района

Саратовской области

от 10.11.2017 № 62

Проект среднесрочного финансового плана  Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

на 2018-2020 годы

Таблица № 1

Основные показатели местного бюджета Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

                                                                                                             (тыс.рублей)
№

п/п

Показатели 2018 год Плановый период

2019 год 2020 год

1 2 3 4 5

1 Общий объем доходов местного бюджета:  5754,6 5908,3 6110,6

в том числе:
Налоговые и неналоговые доходы  5272,0 5441,0 5612,0
Безвозмездные поступления  482,6 467,3 498,6

2 Общий объем расходы местного бюджета   5754,6 5908,3 6110,6

3 Профицит (+), дефицит (–)

4 Верхний предел муниципального долга 0 0 0

Таблица № 2

Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств местного бюджета по разделам,

подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видам расходов классификации расходов бюджетов

                                                                                                                                                                                                                                      (тыс. руб.)

Наименование

Код

Раздел

Подраздел Целевая

статья

Вид

расходов

2018 год Плановый период

2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрация Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального

района Саратовской области 069     5754,6 5908,3 6110,6

Общегосударственные вопросы 069 01    4275,3 4109,8 4124,7

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования 069 01 02   779,2 779,2 779,2

Выполнение функций органами местного

самоуправления 069 01 02 2100000000  779,2 779,2 779,2

Обеспечение деятельности представительного

органа муниципального образования 069 01 02 2160000000  779,2 779,2 779,2

Расходы на обеспечение деятельности главы

муниципального образования 069 01 02 2160010010  779,2 779,2 779,2

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 069 01 02 2160010010 100 779,2 779,2 779,2

Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов 069 01 02 2160010010 120 779,2 779,2 779,2

Функционирование местных администраций 069 01 04   3094,6 3113,1 3128,0

Выполнение функций органами местного

самоуправления 069 01 04 2100000000  3094,6 3113,1 3128,0

Обеспечение деятельности исполнительно-

распорядительного органа муниципального

образования (местной администрации) 069 01 04 2170000000  3094,6 3113,1 3128,0

Расходы на обеспечение функций центрального

аппарата 069 01 04 2170010020  2994,6 3013,1 3028,0

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 069 01 04 2170010020 100 2182,0 2182,0 2182,0

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов 069 01 04 2170010020 120 2182,0 2182,0 2182,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 01 04 2170010020 200 812,6 831,1 846,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 01 04 2170010020 240 812,6 831,1 846,0

Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога 069 01 04 2170010040  100,0 100,0 100,0

Иные бюджетные ассигнования 069 01 04 2170010040 800 100,0 100,0 100,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 069 01 04 2170010040 850 100,0 100,0 100,0

Обеспечение проведения выборов и референдумов 069 01 07   184,0

Обеспечение проведения выборов и референдумов 069 01 07 2200000000  184,0

Проведение выборов в представительные органы

муниципального образования 069 01 07 2200010600  184,0

Иные бюджетные ассигнования 069 01 07 2200010600 800 184,0

Специальные расходы 068 01 07 2200010600 880 184,0

Резервные фонды 069 01 11   10,0 10,0 10,0

Резервные фонды 069 01 11 7500000000  10,0 10,0 10,0

Средства резервных фондов 069 01 11 7530000000  10,0 10,0 10,0

Средства резервных фондов местных

администраций 069 01 11 7530010130  10,0 10,0 10,0

Иные бюджетные ассигнования 069 01 11 7530010130 800 10,0 10,0 10,0

Резервные средства 069 01 11 7530010130 870 10,0 10,0 10,0

Другие общегосударственные вопросы 069 01 13   207,5 207,5 207,5

Мероприятия в сфере приватизации и продажи

муниципального имущества 069 01 13 7200000000  205,1 205,1 205,1

Оценка недвижимости, признание прав и

регулирование отношений по муниципальной

собственности 069 01 13 7200010450  205,1 205,1 205,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 01 13 7200010450 200 205,1 205,1 205,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для 069 01 13 7200010450 240 205,1 205,1 205,1

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд

Расходы по исполнению отдельных обязательств 069 01 13 7500000000  2,4 2,4 2,4

Расходы на уплату членских взносов 069 01 13 7540000000  2,4 2,4 2,4

Уплата членских взносов в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Саратовской области» 069 01 13 7540010140  2,4 2,4 2,4

Иные бюджетные ассигнования 069 01 13 7540010140 800 2,4 2,4 2,4

Уплата налогов, сборов и иных платежей 069 01 13 7540010140 850 2,4 2,4 2,4

Национальная оборона 069 02    167,8 169,6 175,7

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 069 02 03   167,8 169,6 175,7

Осуществление переданных полномочий

Российской Федерации, субъекта Российской

Федерации 069 02 03 9600000000  167,8 169,6 175,7

Осуществление переданных полномочий за счет

субвенций, субсидий и межбюджетных трансфертов

из федерального бюджета 069 02 03 9620000000  167,8 169,8 175,7

Осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты 069 02 03 9620051180  167,8 169,6 175,7

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 069 02 03 9620051180 100 152,6 153,1 158,9

Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов 069 02 03 9620051180 120 152,6 153,1 158,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 02 03 9620051180 200 15,2 16,5 16,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 02 03 9620051180 240 15,2 16,5 16,8

Национальная экономика 069 04    215,0 405,0 549,3

Другие вопросы в области национальной экономики 069 04 12   215,0 405,0 549,3

Мероприятия в сфере приватизации и продажи

муниципального имущества 069 04 12 7200000000  215,0 405,0 549,3

Мероприятия по землеустройству и

землепользованию 069 04 12 7200010250  215,0 405,0 549,3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 04 12 7200010250 200 215,0 405,0 549,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 04 12 7200010250 240 215,0 405,0 549,3

Жилищно-коммунальное хозяйство 069 05    1096,5 1223,9 1260,9

Благоустройство 069 05 03   1096,5 1223,9 1260,9

Расходы на реализацию мероприятий в области

жилищно-коммунального хозяйства 069 05 03 7600000000  1096,5 1223,9 1260,9

Расходы на благоустройство 069 05 03 7630000000  1096,5 1223,9 1260,9

Расходы на уличное освещение 069 05 03 7630010150  551,3 565,1 579,2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 05 03 7630010150 200 551,3 565,1 579,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 05 03 7630010150 240 551,3 565,1 579,2

Расходы на озеленение 069 05 03 7630010170  50,0 100,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 05 03 7630010170 200 50,0 100,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 05 03 7630010170 240 50,0 100,0 100,0

Расходы на организацию и содержание мест

захоронения 069 05 03 7630010180  50,0 100,0 100,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 05 03 7630010180 200 50,0 100,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 05 03 7630010180 240 50,0 100,0 100,0

Расходы на прочие мероприятия по благоустройству

поселений 069 05 03 7630010190  445,2 458,8 481,7

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 069 05 03 7630010190 200 445,2 458,8 481,7

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 069 05 03 7630010190 240 445,2 458,8 481,7

Всего       5754,6 5908,3 6110,6